2006年 5月
1098-EGR 和 1098H-EGR 型减压调压器
D
10
01
43
X
01

产品样本 71.2:1098-EGR
19
订购指南
主阀阀体尺寸（选一个）
□ 1 英寸（DN 25）***
□ 2 英寸（DN 50）***
□ 3 英寸（DN 80）***
□ 4 英寸（DN 100）***
□ 6 英寸（DN 150）***
□ 8 × 6 英寸（DN 200 × 150）（不提供铸铁材料）***
□ 12 × 6 英寸（DN 300 × 150）（不提供铸铁材料）***
主阀体材料和端口连接型式（选一个）
铸铁阀体
□ NPT［仅用于 1 和 2 英寸（DN 25 和 50）］***
□ 125FF***
□ 250RF***
WCC 钢阀体
□ NPT［仅用于 1 或 2 英寸（DN 25 或 50）］***
□ 150RF*** □ SWE［仅用于 1 或 2 英寸（DN 25 或 50）］**
□ 300RF*** □ BWE**
□ 600RF* □ PN 16/25/40*
CF8M 不锈钢
□ NPT［仅用于 1 或 2 英寸（DN 25 或 50）］***
□ 150RF*** □ SWE［仅用于 1 或 2 英寸（DN 25 或 50）］**
□ 300RF*** □ BWE**
□ 600RF* □ PN 16/25/40*
阀笼和阀笼材料（选一个）
□ CF8M 不锈钢线性阀笼 ***
□ 416 不锈钢 whisper 阀内件阀笼 ***
□ 316 不锈钢 whisper 阀内件阀笼 **
□ ENC 表面处理的铸铁的快开放式阀笼 ***
主阀弹簧（选一个）
最大压差和弹簧颜色
□ 20 psi（1.38 bar），黄色 **
□ 60 psi（4.14 bar），绿色 ***
□ 125 psi（8.62 bar），蓝色 ***
□ 400 psi（27.6 bar），红色 ***
弹簧材料（选一个）
□ 钢
□ 因康镍合金
执行机构尺寸（选一个）
□ 1098 型尺寸为 70，最大设定压力 50 psig（3.45 bar）
□ 1098 型尺寸为 40，最大设定压力 75 psig（5.17 bar）
□ 1098 型尺寸为 30，最大设定压力 100（6.90 bar）
□ 1098H 型尺寸为 30H，最大设定压力 300 psig（20.7 bar）
执行机构和阀帽材料（选一个）
□ 带钢制阀帽的钢制箱体 ***
□ 带不锈钢阀帽的不锈钢箱体 **
阀体法兰材料（选一个）
□ ENC 表面处理的铸铁 ***
□ ENC 表面处理的钢 ***
□ ENC 表面处理的 CF8M 不锈钢 **
阀塞和阀座圈（选一个 ）
□ S41600 不锈钢 ***
□ S31600 不锈钢 **
阀膜，O 型环和其它弹性材料（选一个）
□ 腈橡胶 ***
□ 氟橡胶（FKM）***
□ 乙一丙橡胶（EPDM）**
出口压力范围（选一个）
6351 型指挥器
□ 3 至 20 psig（0.21 至 1.38 bar）**
□ 5 至 35 psig（0.34 至 2.41 bar）**
□ 35 至 100 psig（2.41 至 6.90 bar）**
6352 型指挥器
□ 14 英寸水柱至 2 psig（35 mbar 至 0.14 bar）***
□ 2 至 10 psig（0.14 至 0.69 bar）**
6353 型指挥器
□ 3 至 40 psig（0.21 至 2.76 bar）**
□ 35 至 125 psig（2.41 至 8.62 bar）**
6354L，6354M 或 6354H 型指挥器，特定型号
□ 85 至 200 psig（5.86 至 13.8 bar）**
□ 175 至 220 psig（12.1 至 15.2 bar）**